
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成27年11月5日

変更後 平成28年3月11日

変更前 76,874,400円

変更後 ー

増減 なし

変更理由

契約金額
（税込）

工期の延伸

川辺堀之内土地区画整理事業地内に本工事の残土を搬入することで区画整理組合と協
議を行ってきたが組合と搬入時期を調整した結果,本工事の着手時期を遅らせて残土
搬入することとなったため。
また、着手時期を遅らせたことにより芝の吹付時期が不適期となったため（３月以
降）までの契約期間の延伸を行うもの。

履行終了日

七ツ塚公園整備工事及び防火水槽設置工事


